
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 5 имени Ю.А. Гагарина 

Центрального района Волгограда» 

 

400131, г. Волгоград, ул. Мира, 17 

Тел.: 33-10-49, факс: 33-10-51,  

e-mail: lyceum5@volgadmin.ru 

ИНН 3444062702 

 

Приказ 

от 09.09.2024                                                                                             № 313 

 
О создании рабочей группы по реализации инновационного 

проекта «Формирование эмоционального интеллекта 

младших школьников как важной составляющей успешной 

личности» муниципальным общеобразовательным 

учреждением «Лицей №5 имени Ю.А. Гагарина 

Центрального района Волгограда» (далее – МОУ Лицей №5 

имени Ю.А. Гагарина) 

 

 

Во исполнение приказа Комитета образования, науки и молодежной политики 

Волгоградской области от 22.01.224 №5 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав рабочей группы по реализации инновационного проекта 

«Формирование эмоционального интеллекта младших школьников как важной 

составляющей успешной личности» на 2024/2025 учебный год в следующем 

составе: 

- Тропкина Лариса Александровна – директор МОУ Лицей №5 имени Ю.А. 

Гагарина; 

- Ляшова Наталия Михайловна – заместитель директора МОУ Лицей №5 имени 

Ю.А. Гагарина; 

- Коноводова Эльвира Максимовна – заместитель директора МОУ Лицей №5 

имени Ю.А. Гагарина; 

- Болдырева Ирина Александровна – заместитель директора МОУ Лицей №5 

имени Ю.А. Гагарина; 

- Непогодина Елена Олеговна – заместитель директора МОУ Лицей №5 имени 

Ю.А. Гагарина; 

- Бондарь Оксана Владимировна – заместитель директора МОУ Лицей №5 

имени Ю.А. Гагарина; 

- Кутенкова Ирина Николаевна – учитель начальных классов, руководитель 

МО начальных классов; 

- Денисова Марина Александровна – учитель начальных классов. 

2. Рабочей группе разработать план реализации инновационного проекта в 2024/2025 

учебном году. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Коноводову Э.М.  

 

Директор                                                                                              Л.А. Тропкина 

 

mailto:lyceum5@volgadmin.ru

